“CONSTRUÇÃO DO GALPÃO DO DISTRITO MECÂNICO na cidade de João 
Pessoa” e, com base no Relatório da Comissão Especial de Licitação da SEPLAN e 
Parecer da Assessoria Jurídica da SEPLAN, ADJUDICO seu objeto à empresa: 
CONSALA CONSTRUTORA SEVERINO LUCENA LTDA, com proposta no valor 
de R$ 214,422,59 (duzentos e quatorze mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinqüenta 
e nove centavos), com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.  

João Pessoa, 13 de Setembro de 2011. 

Estelizabel Bezerra de Souza 
Secretária de Planejamento